PROVINCIA DI RIETI

OGGETTO: Elezione del Presidente della Provincia del 31 ottobre 2018 – Sorteggio dei candidati alla carica di Presidente della Provincia. Verbale n. 3 in data 12.10.2018

Il giorno dodici ottobre 2018, alle ore 9.45, presso la sede dell'Amministrazione Provinciale di Rieti, in Via Salaria n.3, si è riunito l'Ufficio Elettorale provinciale costituito con Decreto del Presidente della Provincia n.7/2018.

Sono presenti:

- Dott.ssa Concetta Tortorici, Segretario Generale della Provincia di Rieti, Presidente responsabile dell'ufficio
- Dott. Fabio Barberi, Dirigente II Settore Componente
- Sig.ra Claudia Manelli Funzionario Componente
- Sig.ra Sabrina Costa, Dipendente Sostituto
 Assistono alle operazioni il sig. Di Marzio Angelo Giuseppe per il candidato Carmine Rinaldi; il sig. Sandro Grassi per il candito Mariano Calisse.

L'Ufficio Elettorale Provinciale

Visto il proprio precedente verbale di ammissione dei canditati alla carica di Presidente della Provincia di Rieti n. 2 in data 11.10.2018;

Procede al sorteggio del numero d'ordine in base al quale i nominativi dei candidati dovranno essere riprodotti sui manifesti e sulle schede elettorali;

L'estrazione del nominativo dall'urna viene effettuata dalla dipendente Sabrina Costa. Il primo estratto è il candidato Carmine Rinaldi; il secondo estratto è il candidato Mariano Calisse.

Del che è redatto il presente verbale che, unitamente al precedente n. 2 del 11.11.2018 verrà pubblicato on line sul sito web dell'Amministrazione nella sezione Elezioni Provinciali 2018. Letto, confermato e sottoscritto

Concetta Tortorici - Presidente responsabile dell'ufficio
Fabio Barberi Componente
Glaudia Manelli - Componente
Claudre (Mouellt
Sabrina Costa – Sostituto Componente
Rieti, lì 12. 20. 2018